
PROGRAM PRO DĚTI
Patro -2, před supermarketem Albert
Středa, 1. 6., 14:00 – 18:00 

Výroba hrnečků s vlastním designem
Výtvarné dílny, malování na obličej
Atraktivní soutěže a dárky pro děti
Dětské tetování a další zábavná stanoviště před prodejnou Sparkys

SLEVY, SPECIÁLNÍ NABÍDKY 
A DÁRKY K NÁKUPU*

COCCO accessories | 1. 6. | sleva 30 % na dětský sortiment; 
CRAFTHOLIC | 1. 6. | sleva 15 %; Crocodilino | 1. 6. – 5. 6. | 
sleva 10 %, akce 1 + 1 zdarma (ke každému páru bot Crocodilino 
pár značky YUP zdarma), dárek k nákupu; Deichmann | 1. 6. | 
sleva 10 % na dětskou obuv (neplatí na nákup dárkových karet); 
Dermacol | 1. 6. | akce 2 + 1 barevný pudr na vlasy zdarma, | 
10:00 – 18:00 | barvení vlasů na prodejně zdarma; ECCO | 1. – 
20. 6. | sleva 20 % na dětskou obuv (po předložení vybarvené 
omalovánky ECCO na prodejně**); Fruitisimo | 1. 6. | akce 1 + 
1 kopeček zdarma (neplatí na limitovanou edici a Extra pistácii 
- nutno uvést kód GP68QC); Funny Danny Frozen yogurt | 1. 6. | 
dárek k nákupu pro děti (nafukovací balónek), | 13:00 – 18:00 | 
malování na obličej, soutěže, kvízy a omalovánky; LéKÁRNA IPC 
| sleva 20 % na vybranou dermokosmetiku Avene, Bioderma a 
Eucerin, sleva 25 % na dermokosmetiku La Roche při nákupu nad 
590 Kč, akce 2 + 1 zdarma na dětskou řadu Klorane Bebe; Lindex | 
4. 6. – 5. 6. | sleva 20 % na dětský sortiment; MOTHERCARE | 
27. 5. – 1. 6. | sleva 20 %; MUSICLAND | 1. 6. | sleva 10 %; PET 
CENTER | 1. 6. | sleva 20 % na produkty z řady Huhubamboo; 
Reno | 1. 6. | sleva 20 % na dětskou obuv; SCANquilt | 1. 6. | sleva 
10 % na  dětský sortiment (platí na dětské povlečení, přikrývky, 
polštáře, matracové chrániče, dětské ručníky, župany a prostěradla 
70 x 140 cm); Trollbeads | 1. 6. – 31. 12. | sleva 500 Kč při nákupu 
jakéhokoliv stříbrného náramku; Urban Teens | 1. 6. | sleva 40 %; 
Valentina | 1. 6. | sleva 25 %; VITALAND | 1. 6. | sleva 20 %; 
Výtopna | 1. 6. | dárek k nákupu pro děti

*Pokud není uvedeno jinak, slevy se nevztahují na již zlevněné zboží. Slevy není 
možné kombinovat s jinými slevami, marketingovými akcemi a věrnostním programem. 
PALLADIUM neručí za slevy a speciální nabídky poskytované obchody.
**Platí pouze do vyčerpání zásob.

VÝSTAVA OBRAZŮ  
MILOŠE NOVOTNéHO

Zveme vás na výstavu obrazů Miloše Novotného na patře +1, kterou 
můžete navštívit od 6. 5. do 2. 6. 2016. Uvidíte především klasicky 
pojaté olejomalby krajiny, ale i abstraktní obrazy a akvarely různých 
témat. Vstup je volný a výstava je prodejní. S umělcem se můžete 
i osobně setkat během Dětského dne v PALLADIU, kde povede 
dětskou výtvarnou dílnu.


